

**Division: Texas Houston - Homebuilding**

**Community: Bridge Creek 60s (TM)**

**Lot Number: LOT #02 (010102)**

**Quote Number: Q-48180**

**Model: Garnet (Elevation: D)**

**Buyer(s):**

**Co-Buyer:**

**Address: 9218 Rocking Plain Lane, Cypress, TX, 77433**

**Swing: Left**

**Date Printed: 09/29/2020**

Product Code	Name	Qty	List Unit Price	Total Price
<b>(Order #: 1 - 4/6/2020)</b>				
<i>Category: 10 Stone/Brick</i>				
EXBRS100	Brick Sides - 1st Floor	1.00	\$0.00	\$0.00
EXBRR100	Brick Rear - 1st Floor	1.00	\$4,800.00	\$4,800.00
<i>Category: 12 Architectural Details</i>				
OC1FOYA00TRY	Tray Ceiling at Foyer	1.00	\$550.00	\$550.00
OC1OBDA00TRY	Tray Ceiling at Owner's Suite	1.00	\$695.00	\$695.00
<i>Category: 12 Ceiling Fans</i>				
CFEX0000	Ceiling Fan Speed Control	1.00	\$250.00	\$250.00
<i>Category: 12 Garage Accessories / Styles</i>				
GAACGARK00	Garage Door Key Pad	1.00	\$100.00	\$100.00
GAACGARA01	Garage Door Opener (per door)	1.00	\$395.00	\$395.00
<i>Category: 14 Landscape</i>				

LNSO0000	Backyard Sod	1.00	\$0.00	\$0.00
LNPk0000	Irrigation Sprinkler System - oversized and corner	1.00	\$0.00	\$0.00

---

**Category: 14 Outlet, Switches, and Cans**

ELSU00000	Electrical Panel in Garage	1.00	\$0.00	\$0.00
ELDS0000	Decor Switches	1.00	\$0.00	\$0.00
ELFM0T000	1-6" LED Flush Mount with addtl 3 way switch. 43846WHLED30. White finish. @ Family	4.00	\$280.00	\$1,120.00
ELCFPS0000	Lighting Prewire - Interior (with switch) 50 pound to 100 pound fixture @ Dining Room	1.00	\$85.00	\$85.00

---

**Category: 18 Rooms/Baths**

OC1BAYA00	Bay Window at Owner's Suite	1.00	\$3,860.00	\$3,860.00
OC1OBTA01DI	Drop-in Corner Tub / Mudset at Owner's Bath	1.00	\$2,050.00	\$2,050.00

---

**Category: 22 Interior Doors**

OC1IHCD0080	8' Interior Doors ILO Standard	1.00	\$2,590.00	\$2,590.00
-------------	--------------------------------	------	------------	------------

---

**Category: 24 Exterior Doors**

OC1ESED8001	8' Door(s) at Entry **This may not be drawn on some plans.**	1.00	\$150.00	\$150.00
-------------	---	------	----------	----------

---

**Category: 28 Fireplaces**

OC1FIRI0001	Int Fireplace - Corner	1.00	\$3,495.00	\$3,495.00
-------------	------------------------	------	------------	------------

---

**Category: 30 Plumbing/Gas/Electrical**

OC2000G00A	Add Gas Line - interior or exterior - see option gas11005 for generator gas line - not available on zero side of a zero lot line homesite. 1 @ Patio 1 @ Utility Room	2.00	\$350.00	\$700.00
------------	--	------	----------	----------

---

**(Order #: 2 - 9/9/2020)**

**Category: 10 Light Fixtures**

LFIN0001089	Light Fix Pkg - Jolie Brushed Nickel	1.00	\$0.00	\$0.00
-------------	--------------------------------------	------	--------	--------

---

**Category: 10 Non Standard**

CUST1131	Custom Appliances <i>JVX5360SJSS PROFILE 36" HIGH PERFORMANCE RANHOOD GE</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST1132	Custom Appliances <i>JTS3000SNSS 30" BUILT IN SINGLE WALL OVEN GE</i>	1.00	\$865.00	\$865.00
CUST1133	Custom Appliances <i>PEB7220SLSS /IX7237ANDD PROFILE MICROWAVE 30" T KIT GE</i>	1.00	\$50.00	\$50.00
CUST1531	Custom Plumbing <i>PLUMBING BATH FIXTURES: CENTERSET CHATEAU CHROME 4925 - BATH 2 AND 3 QTY 2</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST9610	Custom Tile Flooring <i>SEE VEO SELECTION REPORT AND REDLINE FOR DETAILS</i>	1.00	\$527.00	\$527.00
CUST9615	Custom Tile B/S <i>SEE VEO SELECTION REPORT AND REDLINE FOR DETAILS</i>	1.00	\$1,142.00	\$1,142.00
CUST9620	Custom Wall Tile <i>SEE VEO SELECTION REPORT AND REDLINE FOR DETAILS</i>	1.00	\$1,411.00	\$1,411.00
CUST9680	Custom Carpet <i>SEE VEO SELECTION REPORT AND REDLINE FOR DETAILS</i>	1.00	\$3,727.00	\$3,727.00
CUST1010	Custom Interior Specialties <i>WOOD FLOORING: SEE VEO SELECTION REPORT AND REDLINE FOR DETAILS</i>	1.00	\$14,079.00	\$14,079.00
CUST1011	Custom Interior Specialties <i>GST0001C PULL OUT TRASH DRAWER</i>	1.00	\$450.00	\$450.00
CUST1012	Custom Interior Specialties <i>INTERIOR PAINT TRIM AND DOOR COLOR: EXTRA WHITE SW7006. INTERIOR WALL AND CEILING COLOR: FIRST STAR SW7646</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST1013	Custom Interior Specialties <i>FRONT DOOR HARDWARE: PLYMOUTH SATIN NICKEL/ INTERIOR DOOR HARDWARE: PLYMOUTH SATIN NICKEL STANDARD</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST1014	Custom Interior Specialties <i>COUNTERTOPS: SEE VEO SELECTION REPORT AND REDLINE FOR DETAILS</i>	1.00	\$6,555.00	\$6,555.00
CUST1532	Custom Plumbing <i>8" WIDESPREAD CHATEAU CHROME 4945 MASTER BATH QTY 2.</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST1533	Custom Plumbing <i>KITCHEN FAUCET: SLEEK CHROME 7864 EWC</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST1534	Custom Plumbing <i>SINKS: SEE VEO SELECTION REPORT AND REDLINE FOR DETAILS</i>	1.00	\$1,075.00	\$1,075.00
CUST1535	Custom Plumbing <i>SHOWER ONLY CHATEAU CHROME TL82 - MSTR BATH</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST1536	Custom Plumbing <i>TUB/SHOWER CHATEAU CHROME TL183 - BATH 2 AND 3</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
CUST2627	Custom Electrical <i>PENDANTS OVER ISLAND: CROSBY 43996NI</i>	3.00	\$110.00	\$330.00

---

**Category: 10 Shower Enclosures**

ES000000CL	Notes only: Bath shower door finish <i>CHROME</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
------------	--	------	--------	--------

---

**Category: 12 Ceiling Fans**

CFIN0001550	52" Starkk LED - Int Ceiling Fan 330174 NI - Reversible Silver/Walnut Blades 3-speeds <i>ADD 1 TO MSTR BDRM W/SILVER BLADES. 1 STD IN MASTER BDRM WITH SILVER BLADES</i>	1.00	\$320.00	\$320.00
-------------	--	------	----------	----------

---

**Category: 14 Outlet, Switches, and Cans**

ELCFPE0001	Lighting Prewire - Interior on Existing Switch up to 50 pound fixture <i>@ ISLAND</i>	2.00	\$85.00	\$170.00
ELCFPS0001	Lighting Prewire - Interior (with switch) up to 50 pound fixture <i>@ ISLAND</i>	1.00	\$170.00	\$170.00

---

**Category: 16 Dishwasher**

APDW00SS03	GSD3360KSS - Built-In Dishwasher w/ Front Control	1.00	\$0.00	\$0.00
------------	---	------	--------	--------

---

**Category: 22 Cooktop**

APCT00SSG03	JGP5036SLSS - Profile 36" Built-In gas cooktop. May require cabinet redraw.	1.00	\$220.00	\$220.00
-------------	--	------	----------	----------

---

**Category: 24 Cabinet Upgrades (lump sum)**

CB00KIT6001	Cabinet Level 1 - Kitchen (TL) <i>TL door style: TAHOE door color: CHERRY SLATE</i>	1.00	\$420.00	\$420.00
CBBSBA26001	Cabinet Level 1 - Bath 2 (TL) <i>TL door style: TAHOE door color: CHERRY SLATE</i>	1.00	\$40.00	\$40.00
CBBSBA36001	Cabinet Level 1 - Bath 3 (TL) <i>TL door style: TAHOE door color: CHERRY SLATE</i>	1.00	\$60.00	\$60.00
CBBSOBT6001	Cabinet Level 1 - Owner's Bath (TL) <i>TL door style: TAHOE door color: CHERRY SLATE</i>	1.00	\$100.00	\$100.00

---

**Category: 30 Bath Accessories**

PBBA000CH03	Hardware--paper holder - Chrome - Taymore <i>QTY: 3 - ONE PER BATH</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
PBBA000CH23	Hardware-Towel Bar-Chrome-Taymore <i>QTY 3 - ONE PER BATH</i>	1.00	\$0.00	\$0.00
PBBA000CH43	Hardware-Towel Ring-Chrome-Taymore <i>QTY 4 - TWO IN MASTER AND 1 IN EACH BATH</i>	1.00	\$0.00	\$0.00

(Order #: 3 - 9/25/2020)

*Category: 10 Exterior Color Packages*

OCEXCLT310	TRADITIONAL COLOR PALETTE - T3 MOIRE Trim - Gutters,Siding(Per ext color coded elevation) - Taupe Tone - SW7633 Trim - Garage, Cedar Accents,Siding (Per elev) - Porpoise - SW7047 Shutters - Andiron - SW6174 Roof - Moire Black, Metal Roof (Per Plan) - Slate Gray Brick - Master Brick - Denali - Mortar Grey Window - Sandsto	1.00	\$0.00	\$0.00
------------	--	------	--------	--------

---

<b>Sub Total</b>	<b>\$52,551.00</b>
<b>Lot Premium</b>	<b>\$2,500.00</b>
<b>Base Price</b>	<b>\$360,990.00</b>
<b>Option Total</b>	<b>\$52,551.00</b>
<b>Incentive Given</b>	<b>\$0.00</b>
<b>Total Purchase Price</b>	<b>\$416,041.00</b>

---

## CANCELLED OPTIONS

Product Code	Date Cancelled in NSE	Name	Qty	List Unit Price	Total Price
<b>Category: 10 Elevations</b>					
OC1ELVMD2	09/25/2020	Brick and Stone at Front D	1.00	<del>\$5,995.00</del>	<del>\$5,995.00</del>
<b>Category: 10 Stone/Brick</b>					
EXBRR000	09/02/2020	Brick rear ilo of siding	1.00	<del>\$0.00</del>	<del>\$0.00</del>
<b>Category: 14 Outlet, Switches, and Cans</b>					
ELCFPS0001	09/10/2020	Lighting Prewire - Interior (with switch) up to 50 pound fixture @ Kitchen Island	2.00	<del>\$170.00</del>	<del>\$340.00</del>
<b>Category: 16 Kitchen/Bars</b>					
OC1GMKA02	09/10/2020	Gourmet Kitchen 2 - Cooktop /Hood/BI Oven/Micro	1.00	<del>\$350.00</del>	<del>\$350.00</del>

This system-generated *Proposal* is provided to a prospective buyer and/or its Broker/Agent outside of and not made a part of the Purchase Agreement: (1) all information as of the date indicated remains subject to change at any time without notice or obligation; and (2) is for illustrative and informational purposes only for preliminary discussions for prospective buyer's convenience. No guarantee or representation is made or implied as to availability, manufacturer, style, size, color, number, pricing and other factors installed in the completed home and/or subject to applicable incentives (if any) affecting pricing, all of which Seller reserves the right to modify. Refer to the final executed: Purchase Agreement and its attached Addenda (inclusive of any post-purchase amendments thereto) and the specific Community's Standard Features List for complete details. Equal Housing Builder.